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تیمهای واکنش سریع و بالگرد هلالاحمر فارس به بندرعباس اعزام شد
مدیرعامل جمعیت هلالاحمر استان فارس با اشاره به حادثه انفجار اخیر در بندر شهید رجایی بندرعباس، از اعزام تیمهای واکنش سریع این جمعیت و

آمادگی کامل برای امدادرسانی به منطقه خبر داد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حسین درویشی در این باره گفت: پس از وقوع انفجار در بندر شهید رجایی استان هرمزگان، جمعیت
هلالاحمر استان فارس با تمام ظرفیتها و امکانات خود در سریعترین زمان ممکن آماده بهکار شد تا به افراد آسیبدیده کمک کند.

اعزام تیمهای تخصصی واکنش سریع

درویشی افزود: تیمهای واکنش سریع جمعیت هلالاحمر استان فارس، متشکل از چهار تیم عملیاتی از شهرستانهای شیراز، داراب و لارستان، به
بندرعباس اعزام شدند. این تیمها شامل سه تیم آقایان و یک تیم بانوان هستند که با همراه داشتن تجهیزات کامل امدادی، آماده انجام عملیات امداد و

نجات و پشتیبانی از آسیبدیدگان هستند.

استقرار آمبولانسهای امدادی در ستاد جمعیت هلالاحمر فارس

وی ادامه داد: پنج دستگاه آمبولانس این جمعیت نیز در ستاد هلالاحمر فارس مستقر شدهاند. این آمبولانسها آمادهاند تا در صورت نیاز، مصدومان
انتقالی از بندرعباس به شیراز را به مراکز درمانی منتقل کنند و در عملیات امداد و نجات کمکرسان باشند. این اقدام با هدف تسهیل انتقال مصدومان و

جلوگیری از تاخیر در ارائه خدمات درمانی انجام شده است.

آمادهباش تیمهای سحر برای ارائه حمایتهای روانی و اجتماعی

حسین درویشی تأکید کرد: جمعیت هلالاحمر فارس همچنین تیمهای سحر خود را که نیروهای متخصص در زمینه حمایتهای روانی، روحی و
اجتماعی هستند، در آمادهباش کامل قرار داده است. این تیمها در صورت نیاز به منطقه اعزام خواهند شد و در زمینههای روانی و اجتماعی به

آسیبدیدگان کمک خواهند کرد.

وی افزود: حمایتهای روانی و اجتماعی یکی از ارکان مهم پس از بحرانهاست و تیمهای سحر هلالاحمر با تخصص خود در این زمینه، به تقویت
عملیات امدادی و بازتوانی آسیبدیدگان کمک خواهند کرد.

استفاده از بالگرد برای تسهیل عملیات امدادی

درویشی همچنین اعلام کرد: بالگرد جمعیت هلالاحمر فارس برای تسهیل عملیات امدادی و انتقال مصدومان به بندرعباس اعزام شده است. این بالگرد
بهمنظور دسترسی سریع و انتقال سریعتر مصدومان به مراکز درمانی مجهز در کنار تیمهای امدادی فعالیت خواهد کرد.

مدیرعامل جمعیت هلالاحمر استان فارس اظهار داشت: تمامی تیمها و تجهیزات امدادی ما در آمادهباش کامل قرار دارند تا در هر لحظه که نیاز باشد
کمک رسانی به آسیبدیدگان این حادثه تقویت گردد. هدف ما انجام اقدامات فوری امدادی و ارائه حمایتهای روانی به آسیبدیدگان است تا آنها

هرچه سریعتر به زندگی عادی خود بازگردند.

درویشی در پایان افزود: جمعیت هلالاحمر استان فارس با تمامی امکانات خود همچنان در آمادهباش است تا در راستای امدادرسانی و حمایت از
آسیبدیدگان این حادثه به بهترین شکل ممکن عمل کند.


